
FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO 
ŘEDITELSTVÍ 

 
Jihlavská 20, 625 00 Brno 

IČO: 652 697 05 

INVESTIČNÍ ODBOR 
 
Sekretariát: 

Tel.: 532 232 001 

 

 

Naše zn.:   2024/51473/FNBrno – 20.2.1 –DrR /Kot 

 
V Brně dne 23. 5. 2024 
 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace 

Fakultní nemocnice Brno, IČO: 652 697 05, jakožto zadavatel veřejné zakázky malého rozsahu FN 
BRNO – Nové prostory pro potřeby úseku spisové služby – projektová dokumentace 

 (dále jen „veřejná zakázka“) v návaznosti na žádosti o vysvětlení dodavatele vysvětluje zadávací dokumentaci 
k veřejné zakázce následovně. 

 

1. žádost dodavatele:  

Dobrý den, prosím zadavatele o kontrolu smlouvy o dílo. V části IV. Cena díla nejsou dobře rozděleny 
jednotlivé části ceny díla. V předmětu smlouvy je rozdělení na a) až d). V Ceně díla pouze a) až c). Do které 
části máme uvést cenu za IČ? Děkuji. Arch.Design, s.r.o. 

 

Vyjádření zadavatele 
Cena díla doplněna o chybějící položku do přílohy Výzva – Příloha č.2 Vzor SoD. Dále Výzva – příloha č. 2 
Vzor SoD doplněna o informaci, že Předmětem projekčních prací není úprava střešního pláště, která je 
obsahem studie. 

 

 

Na základě těchto informací zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 5. 6. 2024 10:00h. 

 

 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Radoslav Basel, MBA 
investiční náměstek Fakultní nemocnice Brno 

 

Vyřizuje: Ing. Alexandra Kotková, tel.: 532 232 034, e-mail: kotkova.alexandra@fnbrno.cz 


		2024-05-23T15:53:33+0200
	Iveta Malečková




